
1 - SMLOUVA O DÍLO 

(VZMR „Instalace protipožárních dveří ve školní budově“

 

SMLOUVA O DÍLO 

Gymnázium a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Břeclav, příspěvková organizace 

zastoupená: Krutákovou, ředitelkou

se sídlem: Sady 28. října 674/1, 690 21 Břeclav

IČO: 

DIČ: 

plátce DPH:

bankovní spojení (číslo účtu): 

kontaktní osoba: Mgr. Eva Krutáková

(dále jen „ “) na straně jedné

ikulič

se sídlem: Sportovní 495/28, 691 46 Ladná

zápis v živnostenském rejstříku č.j. MUBR 12473/2007 OŽÚ/ŽL/Va, ev.č.370400 4424, MÚ Břeclav

statutární orgán:

zástupce ve věcech technických: Petr Mikulič

Č:

DIČ:

Plátce DPH

bankovní spojení:

kontaktní údaje:

(dále jen „ “) na straně druhé

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v stanovení § a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

s m l o u v u   o   d í l o

(dále jen „smlouva“)



2 - SMLOUVA O DÍLO 

Předmět smlouvy

ředmětem této smlouvy je zhotovení díla „ Instalace protipožárních dveří ve školní budově“
rozpisu prací v příloze č.1 této smlouvy (dále jen „dílo“) za podmínek dále stanovených

Cena za dílo

 Celková cena za dílo

Kč bez

Kč,

Kč vč. DPH.

 Ke sjednané ceně bez DPH připočítá DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné 
úpravě účinné k datu uskutečnění příslušného zdanitelného plnění. U tohoto plnění nelze 
uplatnit režim dle §92a zákona o DPH (reverse charge), neboe objednavatel nepoužije toto 
plnění pro ekonomickou činnost.

 Cenová kalkulace díla Příloze č. této smlouvy Cena za dílo je sjednána jako cena 
pevná a úplná, přičemž obsahuje veškeré náklady spojené se splněním veškerých smluvních 
povinností odle této smlouvy. Pro vyloučení pochybností účastníci této smlouvy 
sjednávají, že cena za dílo nebude ovlivněna jakýmkoli kolísáním cen, včetně inflace a 
kursových změn. 

 Cena za dílo zaplacena na základě faktury vystavené do 5 pracovních 
dnů od oboustranného podpisu předávacího protokolu díla převzetí díla 

telem. Cena za dílo bude objedna uhrazena na základě faktury 
se splatností 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 

 Daňový doklad – musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu podle 
účinných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby, bankovní 
spojení, datum splatnosti 30 dnů ode dne jejího doručení 
musí odpovídat zákonu o účetnictví v účinném znění a zákonu o dani z přidané hodnoty v 
účinném znění a musí mít náležitosti obchodní listiny.

 případě, že nebude mít faktura vystavená áležitosti podle předchozího 
odstavce, nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s

oprávněn takovou fakt zpět k přepracování, přičemž 
tímto odesláním se ruší doba její splatnosti a í v prodlení se zaplacením 
fakturované částky. Doba splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručení nového řádně 
opraveného daňového dokladu.

 nesmí vystavit žádnou zálohovou fakturu.

zhotovení díla a místo plnění

 Smluvní strany se dohodly, že ílo bude hotovitelem provedeno dle zadávacích podmínek 
termínem zahájení dne termínem ukončení nejpozději 

 Místem plnění je sídlo objednavatele – ady 28.října 674/1, Břeclav



3 - SMLOUVA O DÍLO 

Práva a 

 Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí termínu dle čl. III této 

 Za každý den prodlení z termínu zhotovení díla dle čl. III této smlouvy se sjednává penále ve 
výši 0,2 %.

 Zhotovitel může provést dílo po dohodě s ještě před sjednanou dobou.

 Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a s potřebnou odbornou péčí
rámcovými 

 Zhotovitel díla nemůže pověřit zhotovením díla jinou osobu bez písemného souhlasu 
objednatele. Při provádění díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl 
sám.

 Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel. Kupní cena těchto 
věcí je zahrnuta v ceně za provedení díla.

 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením převzetím díla 
, o převzetí díla bude vyhotoven předávací protokol, který nabývá platnosti 

 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání.

Zhotovitel je povinen průběžně konzultovat s objedna telem jakékoliv nejasnosti nebo 
případné změny při provádění díla.

Práva a povinnosti objedna

tel má právo na včasné a řádné provedení díla v souladu s jeho potřebami a 
oprávněnými zájmy.

tel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí li, že zhotovitel provádí dílo v 
rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel 
odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.

tel je povinen na vyžádání zhotovitele poskytnout mu potřebné informace, popř. 
předat mu podklady, které má u sebe a které jsou pro řádné a úplné provedení díla nezbytné.

li závazek provést dílo z důvodu, za který odpovídá objedna
zhotoviteli uhradit škodu, která mu tím vznikla.

tel je povinen řádně provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu za jeho 
provedení.



4 - SMLOUVA O DÍLO 

Zá

Záruční doba činí u stavebních prací 5 let od předání a převzetí dokončeného díla

Závěrečná ustanovení

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku.

vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. Může 
být změněna nebo zrušena pouze písemnou dohodou smluvních stran.

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si mlouvu před jejím popisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 

tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k formacím, a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 

Příloha č. 2 – Cenová kalkulace

Břeclavi řeclavi 

Gymnázium a azyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Břeclav

příspěvková organizace

Mgr. Eva Krutáková
ředitelka

ikulič



Příloha č.1 Výzvy – VZMR „Instalace protipožárních dveří ve školní budově“

Technická specifikace  - popis prací
Předmět VŘ: Výměna 18 ks protipožárních dveří EI30 DP3/D3. Výměna bude provedena i s výměnou 
zárubní, zapravením, výmalbou a likvidací starých dveří, zárubní i suti.

požadovaných prací

 Dodávka dveří (přesná specifikace parametrů uvedena níže v
 3 ks dvoukřídlé
 2 ks pravé jednokřídlé 80 cm
 6 ks levé jednokřídlé 80 cm
 2 ks pravé jednokřídlé 90 cm
 5 ks levé jednokřídlé 90 cm

Designově budou dodány dveře typu Lumex extra. Typ dveří je uveden pouze jako informační. Dveře 
budou dodány v barvě, odstín RAL je uveden v tabulce. Kování a vložky zajistí investor. Ke dveřím i 
zárubním bude dodáno prohlášení o shodě, na dveřích bude štítek s typem a označením požární 
odolnosti. Ve dveřích bude instalován zadlabávací zámek označením protipožární.

 Instalace dveří včetně
 výměn zárubní
 zapravení, výmalb
 likvidace starých dveří, odvoz suti

Při realizaci požadujeme použití kvalitních a certifikovaných materiálů, dodržení všech 
bezpečnostních předpisů a profesionální přístup

Číslo dveří Pravé/levé Dvoukřídlé 





Pol.č. Počet vč. DPH -vyplní 
účastník 

Cena vč. DPH 

dveře jednokřídlé 80 Cena uvedena za dodávku (Příloha 1,bod 1) a instalaci 
(Příloha 1, bod 2)

dveře jednokřídlé 90 Cena uvedena za dodávku (Příloha 1,bod 1) a instalaci 
(Příloha 1, bod 2)

dveře dvoukřídlé 145 Cena uvedena za dodávku (Příloha 1,bod 1) a instalaci 
(Příloha 1, bod 2)

Nabídková cena celkem vč. DPH:

Název zařízení

Příloha č. 2 Výzvy - Položkový rozpočet "Instalace protipožárních dveří ve školní budově"


